
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

Dr.  GIOVANNI DETTORI 

      
Determ. N° 27 
Del 10/07/2014 

Oggetto: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO COMITATO PER LO 

SVILUPPO TURISTICO DEL GOCEANO. 

REP.Gen.  N°__  
del __/__/2014 

 
       L’anno duemilaquattordici,  addì  dieci  del mese di luglio, nel proprio Ufficio, 
 

IL RESPONSABILE 
 

RICHIAMATO il decreto sindacale n. 7/2010; 
ATTESO che il Sig. Marco Bulla, in qualità di Presidente del “Comitato per lo Sviluppo Turistico del 
Goceano” organizzatore della manifestazione denominata “Una notte di mezza Estate”, ha 
presentato una richiesta di contributo finanziario a sostegno dell’evento citato, acquisita al protocollo 
dell’Ente con nota n°1369 del 04/07/2014;  
VISTA la Delibera di Giunta Comunale n°28 del 09/07/2014 la quale, esaminato il programma 
presentato dal Comitato e ritenuta la valenza sociale dell’iniziativa, ha stabilito di concedere un 
contributo economico in favore del Comitato di €.300,00 su una spesa preventivata di €.1.000,00;  

           CONSIDERATO che:  

� la manifestazione, che si svolgerà il giorno 12 p.v., comprende attività di natura ricreativa, 
culturale, associativa e di intrattenimento;  

� con la succitata deliberazione l’organo esecutivo ha stabilito di demandare gli adempimenti 
conseguenti al Responsabile del Servizio con assegnazione al medesimo delle necessarie 
risorse;  

           VISTA l’urgenza di procedere in merito; 
            VISTO il bilancio a.f. 2014; 
 

                                                               DETERMINA 
 

Di impegnare e liquidare la somma di € 300,00 imputandola al cap. 1048 bilancio a.f. 2014 con quietanza a 
favore del Sig. Marco Bulla, CF. BLLMRC83T20G203Q, quale Presidente del “Comitato per lo Sviluppo 
Turistico del Goceano” organizzatore della manifestazione denominata “Una notte di mezza Estate”. 
 
 
 
 
Di trasmettere la presente al servizio Finanziario per i successivi adempimenti. 
 
 
 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 

 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                      
 

   
 IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 
 

_________________________________ 
 

 

 
Il Responsabile del Servizio 
F.to Dr. Giovanni Dettori 

 
___________________________ 

 
                                                 
________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

                                                                                            F.to Dr. Sebastiano Soro 
                                                                                           ______________________________________ 

 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 

 
Data  __/__/2014 

Il responsabile del Servizio 
 

                 
                                                                                                                                                                                          _______________ 

 


